檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：毛文娟

電話：06-2991111轉1554

傳真：06-2990185

電子信箱：joycemao7@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市關廟區崇和國民小學

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：府族原字第1060440977號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0440977A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉原住民族委員會原住民族文化發展中心辦理「106年

度發現‧原住民的天空」活動簡介1份，敬請廣為宣傳並踴

躍參加，請查照。

說明：

一、依據該中心106年4月25日原民發文字第1060002038號函辦

理。

二、旨揭活動自即日起至106年12月31日止，藉由體驗原住民

族文化、文物館靜態導覽及欣賞歌舞展演，可輕鬆學習臺

灣原住民族文化特色、內涵，具寓教於樂之效。

三、該活動實施地點於臺灣原住民族文化園區，可依時間彈性

預約半日遊或一日遊A、B方案遊程，歡迎團體預約報名，

ㄧ起體驗原住民族文化之美。

四、活動相關內容請逕至該中心官方網站查詢（http://www.t

acp.gov.tw/）。

正本：臺南市原住民生活教育協進會、臺南市原住民發展協會、臺南市原住民兒童暨青

少年關懷協會、臺南市原住民文化發展協會、臺南市原住民公共事務協會、臺南

市原住民部落聯盟協會、臺南市原住民教育文化發展協會、社團法人臺南市都會

原住民服務協會、臺南市原住民洄瀾舞集、臺南市灑舞部岸原舞團、中華民國南

2

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

瀛原住民社會關懷服務協會、臺南市玉山原鄉全人關懷協會、社團法人臺南市馬

楞楞學會、臺灣基督長老教會南原教會、臺灣基督長老教會歸農教會、台南影三

聖彌格天主堂、永康天主堂、母佑天主堂、基督長老教會南凱教會、基督長老教

會南門國語教會(原民小組)、東排中會喜樂小組、台灣基督長老教會福山門教會

、曠野教會、二層行教會、蔡議員玉枝、谷暮．哈就 議員、臺南市政府所屬各

國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市政府民族事務委員會 2017-04-28
09:55:30